



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 829 405  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FABRIKK INVEST AS  
Forretningsadresse: c/o Arne Blystad AS  
Haakon VIIIs gate 1  
0161 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Rønningen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                 | Note | 2016             | 2015              |
|--|------|------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |      |                  |                   |
| <b>Inntekter</b>                             |      |                  |                   |
| Salgsinntekt                                 |      | 1 000 000        |                   |
| <b>Sum inntekter</b>                         |      | <b>1 000 000</b> | <b>0</b>          |
| <b>Kostnader</b>                             |      |                  |                   |
| Annen driftskostnad                          | 2    | 285 263          | 219 084           |
| <b>Sum kostnader</b>                         |      | <b>285 263</b>   | <b>219 084</b>    |
| <b>Driftsresultat</b>                        |      | <b>714 737</b>   | <b>-219 084</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |      |                  |                   |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern     | 4    | 1 499 310        | 1 510 052         |
| Annen renteinntekt                           |      | 89 933           | 504 306           |
| Annen finansinntekt                          |      | 5 538 972        | 17 250 093        |
| <b>Sum finansinntekter</b>                   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>          |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern     | 4    | 81 743           | 49 149            |
| Annen rentekostnad                           |      |                  | 24 629            |
| Annen finanskostnad                          |      | 439              | 918 295           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>          |
| <b>Netto finans</b>                          |      | <b>7 046 033</b> | <b>18 272 377</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |      | <b>7 760 770</b> | <b>18 053 294</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat           | 7    | -1 272 600       | 435 148           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |      | <b>9 033 370</b> | <b>17 618 146</b> |
| <b>Årsresultat</b>                           |      | <b>9 033 370</b> | <b>17 618 146</b> |
| <b>Totalresultat</b>                         |      | <b>9 033 370</b> | <b>17 618 146</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2016              | 2015               |
|---|------|-------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                    |      |                   |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                          |      |                   |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                 |      |                   |                    |
| Sum immaterielle eiendeler                    |      | 0                 | 0                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                    |      |                   |                    |
| Sum varige driftsmidler                       |      | 0                 | 0                  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>              |      |                   |                    |
| Sum finansielle anleggsmidler                 |      | 0                 | 0                  |
| Sum anleggsmidler                             |      | 0                 | 0                  |
| <b>Omløpsmidler</b>                           |      |                   |                    |
| <b>Varer</b>                                  |      |                   |                    |
| Sum varer                                     |      | 0                 | 0                  |
| <b>Fordringer</b>                             |      |                   |                    |
| Andre fordringer                              |      |                   | 12 668 831         |
| Konsernfordringer                             | 4    | 59 741 809        | 102 285 131        |
| Sum fordringer                                |      | 59 741 809        | 114 953 962        |
| <b>Investeringer</b>                          |      |                   |                    |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter | 3    |                   | 39 029 584         |
| Sum investeringer                             |      | 0                 | 39 029 584         |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>    |      |                   |                    |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende           | 8    | 13 683 093        | 22 980 323         |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende       |      | 13 683 093        | 22 980 323         |
| Sum omløpsmidler                              |      | 73 424 902        | 176 963 869        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                          |      | <b>73 424 902</b> | <b>176 963 869</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2016              | 2015               |
|--|------|-------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                   |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                   |                    |
| Selskapskapital                          | 6    | 201 600           | 201 600            |
| Overkurs                                 |      | 51 816 449        | 148 901 134        |
| Annen innskutt egenkapital               |      | 0                 | 0                  |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>52 018 049</b> | <b>149 102 734</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                   |                    |
| Annen egenkapital                        |      | 7 367 022         | 21 403 808         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>7 367 022</b>  | <b>21 403 808</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                   | 5    | <b>59 385 071</b> | <b>170 506 542</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                   |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                    |
| Utsatt skatt                             | 7    |                   | 1 828 050          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>0</b>          | <b>1 828 050</b>   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                   |                    |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |      | <b>0</b>          | <b>0</b>           |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>0</b>          | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                   |                    |
| Leverandørgjeld                          |      | 1 474 939         | 1 680 128          |
| Kortsiktig konserngjeld                  | 4    | 12 564 892        | 2 949 149          |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>14 039 831</b> | <b>4 629 277</b>   |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>14 039 831</b> | <b>6 457 327</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      | <b>73 424 902</b> | <b>176 963 869</b> |



## FABRIKK INVEST AS

### ÅRSBERETNING 2016

#### **Selskapet virksomhet**

Selskapets virksomhet består i handel med og investering i fast eiendom, verdipapirer og andre formuesobjekter, herunder deltakelse i andre selskaper med lignende virksomhet. Selskapets forretningskontor er i Oslo.

Selskapet ble stiftet 27. november 2013.

#### **Arbeidsmiljø og personale**

Selskapet har ingen ansatte. Ved valg av styrerepresentanter tar selskapet sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Selskapet utfører ikke forskning og utvikling.

#### **Miljørapportering**

Virksomheten har ikke medført forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

#### **Fortsatt drift**

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

#### **Årsoppgjør**

Selskapet har i 2016 delt ut samtlige av sine aksjer i Lilleby Eiendom AS som utbytte til sitt morselskap FIAS Invest AS. Gjenværende virksomhet i selskapet er beskjedent. Selskapet har pr. 31.12.2016 en total kapital på MNOK 73,4 hvorav egenkapital utgjør MNOK 59,4. Selskapets likviditetsbeholdning er tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling. Styret er ikke kjent med andre forhold som har betydning for vurderingen av selskapets økonomiske stilling pr. 31.12.2016.

Endelig årsresultat etter skatt viser et overskudd på kr 9 033 370.




Styret forslår følgende disponering:

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| <u>Overført til annen egenkapital</u> | <u>9 033 370</u> |
| Sum disponert                         | 9 033 370        |

Styret vurderer selskapets kapital som tilstrekkelig til å videreføre en forretningsmessig forsvarlig drift.

Styret for Fabrikk Invest AS  
Oslo, 31. mai 2017

  
\_\_\_\_\_  
Arne Blystad  
Styreleder



## Resultatregnskap

### Fabrikk Invest AS

| Tall i NOK                               | Note | 2016             | 2015              |
|--|------|------------------|-------------------|
| Salgsinntekter                           |      | 1 000 000        | 0                 |
| <b>Sum driftsinntekter</b>               |      | <b>1 000 000</b> | <b>0</b>          |
|  |      |                  |                   |
| Annen driftskostnad                      | 2    | 285 263          | 219 084           |
| <b>Sum driftskostnader</b>               |      | <b>285 263</b>   | <b>219 084</b>    |
|  |      |                  |                   |
| <b>Driftsresultat</b>                    |      | <b>714 737</b>   | <b>- 219 084</b>  |
|  |      |                  |                   |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 4    | 1 499 310        | 1 510 052         |
| Annen renteinntekt                       |      | 89 933           | 504 306           |
| Annen finansinntekt                      |      | 5 538 972        | 17 250 093        |
|  |      |                  |                   |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 4    | - 81 743         | - 49 149          |
| Annen rentekostnad                       |      | 0                | - 24 629          |
| Annen finanskostnad                      |      | - 439            | - 918 295         |
| <b>Netto finansresultat</b>              |      | <b>7 046 033</b> | <b>18 272 377</b> |
|  |      |                  |                   |
| <b>Resultat før skatt</b>                |      | <b>7 760 770</b> | <b>18 053 294</b> |
|  |      |                  |                   |
| Skattekostnad                            | 7    | - 1 272 600      | 435 148           |
|  |      |                  |                   |
| <b>Årsresultat</b>                       |      | <b>9 033 370</b> | <b>17 618 146</b> |



|                |
|----------------|
| <b>Balanse</b> |
|----------------|

**Fabrikk Invest AS**

| Tall i NOK                         | Note     | 2016                     | 2015                      |
|------------------------------------|----------|--------------------------|---------------------------|
| <b>Eiendeler</b>                   |          |                          |                           |
| <b>Anleggsmidler</b>               |          |                          |                           |
| <b>Omløpsmidler</b>                |          |                          |                           |
| Konsernfordring                    | 4        | 59 741 809               | 102 285 131               |
| Andre fordringer                   |          | 0                        | 12 668 831                |
| <b>Sum fordringer</b>              |          | <b>59 741 809</b>        | <b>114 953 962</b>        |
| Aksjer og andeler                  | 3        | 0                        | 39 029 584                |
| <b>Sum investeringer</b>           |          | <b>0</b>                 | <b>39 029 584</b>         |
| <b>Bankinnskudd,kontanter o.l.</b> | <b>8</b> | <b>13 683 093</b>        | <b>22 980 323</b>         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>            |          | <b><u>73 424 902</u></b> | <b><u>176 963 869</u></b> |
| <b>Sum eiendeler</b>               |          | <b><u>73 424 902</u></b> | <b><u>176 963 869</u></b> |

**Balanse****Fabrikk Invest AS**

| Tall i NOK                               | Note     | 2016                     | 2015                      |
|--|----------|--------------------------|---------------------------|
| <b>Egenkapital og gjeld</b>              |          |                          |                           |
| <b>Egenkapital</b>                       |          |                          |                           |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |          |                          |                           |
| Aksjekapital                             | 6        | 201 600                  | 201 600                   |
| Overkurs                                 |          | 51 816 449               | 148 901 134               |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |          | <b>52 018 049</b>        | <b>149 102 734</b>        |
| Annen egenkapital                        |          | 7 367 022                | 21 403 808                |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |          | <b>7 367 022</b>         | <b>21 403 808</b>         |
| <b>Sum egenkapital</b>                   | <b>5</b> | <b><u>59 385 071</u></b> | <b><u>170 506 542</u></b> |
| <b>Gjeld</b>                             |          |                          |                           |
| Utsatt skatt                             | 7        | 0                        | 1 828 050                 |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |          | <b>0</b>                 | <b>1 828 050</b>          |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |          |                          |                           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |          |                          |                           |
| Gjeld til selskap i samme konsern        | 4        | 10 343 094               | 2 949 149                 |
| Gjeld konsernbidrag                      |          | 2 221 798                | 0                         |
| Leverandørgjeld                          |          | 1 474 939                | 1 680 128                 |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |          | <b>14 039 831</b>        | <b>4 629 277</b>          |
| <b>Sum gjeld</b>                         |          | <b><u>14 039 831</u></b> | <b><u>6 457 327</u></b>   |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>          |          | <b><u>73 424 902</u></b> | <b><u>176 963 869</u></b> |

Oslo, 31.05.2017  
Styret for Fabrikk Invest AS

  
Arne Blystad  
Styrets leder



Fabrikk Invest AS

Noter til regnskapet 2016

## **1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Selskapets regnskap er utarbeidet i henhold til regnskapslovens regler for små foretak.

### **Inntekter og kostnader**

Inntekter resultatføres når de er opptjent (opptjeningsprinsippet) og utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt (sammenstillingsprinsippet).

### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### **Aksjer og andeler**

Aksjeinvesteringer vurderes til det laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.

### **Fordringer**

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### **Betingede utfall og usikre forpliktelser**

Usikre forpliktelser regnskapsføres dersom det er sannsynlighetsovervekt for at en usikker forpliktelse vil komme til oppgjør. Beste estimat av verdien av oppgjøret balanseføres under annen kortsiktig gjeld. Andre vesentlige forhold som ikke regnskapsføres omtales i note.

### **Skatter**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

### **Nærstående parter**

Opplysninger om, og transaksjoner mellom, nærstående parter til Fabrikk Invest AS er gitt i tilknytning til de enkelte regnskapsposter eller der de naturlig hører hjemme i årsrapporten.



Fabrikk Invest AS

Noter til regnskapet 2016

## 2 Administrasjonskostnader, godtgjørelser m.v.

Selskapet hadde ingen egne ansatte i 2016. Forretningsførselen forestås av ansatte i Arne Blystad AS. Det er ikke kostnadsført styrehonorarer for 2016.

Det er kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjon på kr. 32 500 i 2016.

## 3 Investeringer i aksjer

Selskapet har i 2016 delt ut samtlige av sine aksjer i Lilleby Eiendom AS som utbytte til sitt morselskap FIAS Invest AS.

## 4 Fordringer og gjeld til nærstående

|                  | Fordring          |                    | Gjeld             |                  |
|------------------|-------------------|--------------------|-------------------|------------------|
|                  | 2016              | 2015               | 2016              | 2015             |
| FIAS Invest AS   | 5 000 000         | 64 448 257         | 7 312 202         | 0                |
| Gamle Lilleby AS | 54 741 808        | 37 836 874         | 3 030 892         | 2 949 149        |
| <b>Sum</b>       | <b>59 941 808</b> | <b>102 285 131</b> | <b>10 343 094</b> | <b>2 949 149</b> |

Mellomværende forrentes med 3 mnd NIBOR + 1,00% p.a.

Tilbakebetaling skjer etter nærmere avtale.

## 5 Egenkapital

|                               | Aksje-         | Overkurs          | Annen            | Sum               |
|-------------------------------|----------------|-------------------|------------------|-------------------|
|                               | kapital        |                   | egenkapital      |                   |
| Egenkapital 01.01.16          | 201 600        | 148 901 134       | 21 403 808       | 170 506 542       |
| <i>Årets endring</i>          |                |                   |                  |                   |
| Utdelt utbytte                |                | -89 772 483       | -21 403 808      | -111 176 291      |
| Korrigert konsernbidrag 2014* |                | -5 158 896        |                  | -5 158 896        |
| Korrigert konsernbidrag 2015* |                | -2 153 306        |                  | -2 153 306        |
| Konsernbidrag 2016            |                |                   | -1 666 348       | -1 666 348        |
| Årets resultat                |                |                   | 9 033 370        | 9 033 370         |
| <b>Egenkapital 31.12.16</b>   | <b>201 600</b> | <b>51 816 449</b> | <b>7 367 022</b> | <b>59 385 071</b> |

Org.nr. 964 405 867

2



Fabrikk Invest AS

Noter til regnskapet 2016

\*Selskapet har korrigert sine skattemessige resultater for inntektsårene 2014 og 2015. Beløp tilsvarende de skattemessige overskuddene for de respektive år har blitt avgitt i konsernbidrag til morselskapet FIAS Invest AS med skattemessig virkning for de samme årene.

## 6 Aksjekapital

Selskapets aksjekapital består av 2 400 aksjer pålydende kr. 84, totalt kr. 201 600. Selskapet er 100% eid av FIAS Invest AS. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

## 7 Skatt

| Årets skattekostnad                  | 2016              | 2015           |
|--------------------------------------|-------------------|----------------|
| Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag | 555 450           | 0              |
| Endring utsatt skatt                 | -1 828 050        | 435 148        |
| <b>Årets totale skattekostnad</b>    | <b>-1 272 602</b> | <b>435 148</b> |

| Betalbar skatt i årets skattekostnad | 2016       | 2015        |
|--------------------------------------|------------|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad  | 7 760 770  | 18 053 294  |
| Permanente forskjeller               | -5 538 972 | -15 899 988 |
| Endring midlertidige forskjeller     | 0          | -26 184 129 |
| Avgitt konsernbidrag                 | -2 221 798 | 0           |
| Grunnlag betalbar skatt              | 0          | -24 030 823 |

**Betalbar skatt på årets resultat, 25 %** 0 0

| Grunnlag utsatt skatt/skattefordel | 31.12.2016 | 31.12.2015  |
|------------------------------------|------------|-------------|
| Gevinst/tapskonto                  | 0          | 38 210 298  |
| Underskudd til fremføring          | 0          | -30 898 094 |
| Netto midlertidige forskjeller     | 0          | 7 312 204   |

**Utsatt skatt/(skattefordel), 24 %** 0 1 828 050

Selskapet har etter anmodning fra skatteetaten korrigert skatteposisjoner fra 2014 og 2015 knyttet til gevinst- og tapskonto og underskudd til fremføring.

## 8 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av selskapets bankbeholdning er 1 184 024 innestående på sperret konto.



Til generalforsamlingen i  
Fabrikk Invest AS

BHL DA  
Elias Smiths vei 24  
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00  
E-post: [ta@bhl.no](mailto:ta@bhl.no)  
Internett: [www.bhl.no](http://www.bhl.no)

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:  
Thomas Andersen
